

Plt Kepala Badan Kepegawaian dan pengembangan Sumber Daya Manusia (BKPSDM) Kota Palangka Raya (BKPSDM) Dra. Fifi Arfina, M.Si mengajak warga kota Palangka Raya untuk datang dan memeriahkan gelaran Palangka Raya Fair yang akan berlangsung mulai tanggal 9 - 13 Juli 20224 di halaman GOR Serba Guna Indoor Jalan Tiilik Riwut KM 5 Kota Palangka Raya.

"Mari meriahkan Palangka Raya Fair dan kunjungi stan BKPSDM"

Ibu Dra. Fifi Arfina, M.Si menerangkan, Palangka Raya Fair 2024 yang digelar pemerintah kota dalam rangka memperingati Hari Jadi Pemerintah Kota Palangka Raya ke-59 dan Hari Jadi Kota Palangka Raya ke-67.

"Pada event ini kami menyediakan hadiah dorprize menarik berupa kompor gas, microwave, kipas angin, dispenser, rice cooker, setrika dan lain-lain untuk pengunjung yang beruntung," ungkap Ibu Dra. Fifi Arfina, M.Si. ditambahkannya, event Palangka Raya Fair bukan sekadar pameran, tetapi juga sebuah ajang untuk menampilkan berbagai kemajuan pembangunan dan potensi serta peluang usaha yang ada di Palangka Raya.

Pada event Palangka Raya Fair juga menyajikan berbagai informasi dan promosi yang dikemas dengan hiburan dan penampilan pentas seni dan budaya untuk warga kota Palangka Raya.

"Acara ini dirancang untuk menjadi hiburan yang edukatif bagi seluruh masyarakat kota cantik,silakan datang dan ramaikan Palangka Raya Fair sekaligus mendapatkan manfaat dari informasi," imbuhnya. BKPSDM Kota menyediakan berbagai hadiah menarik bagi para pengunjung Palangka Raya Fair yang mengisi kuis di Stand BKPSDM. formulir kuis dapat diambil dan diisi selama event berlangsung mulai pukul 09.00- 20.00 Wib setiap hari dan akan diundi pada tanggal 13 juli 2024 di malam penutupan Palangka Raya Fair 2024.